
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня  2024 року          м. Чернігів  
 

 
               № 847 

 

Про присвоєння та зміну  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Православному Храму-центру духовно-естетичної освіти і виховання 

в комплексі з приміщенням для художньо-трудового навчання і розвитку молоді 

(1-й пусковий комплекс), загальною площею 465,8 кв.м, релігійної громади 

Української Православної Церкви парафії Святителя Феодосія м. Чернігова, 

розташованому на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:015:0282), 

загальною площею 1,5683 га, по вулиці Рокоссовського, площі Героїв 

Сталінграду, вулиці 50 років СРСР, 1 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Всіхсвятська, 1. 

 

1.2. Нежитловому приміщенню, загальною площею 126,4 кв.м, Черненок 

Валентини Григорівни, що знаходиться на першому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 169,1 кв.м, Черненок 

Валентини Григорівни, що знаходиться на першому поверсі багатоквартирного 



житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 01 листопада 

2024 року № 14769, власному житловому будинку, загальною площею 73,3 кв.м, 

Гарус Валентини Василівни, Гаруса Миколи Миколайовича, Скромінської Ольги 

Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:0545), загальною площею 0,033 га, по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 01 листопада 

2024 року № 14769, власному житловому будинку, загальною площею 75,5 кв.м, 

Доценко Інни Анатоліївни, Доценка Владислава Володимировича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:0544), загальною площею 0,031 га, по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

26 вересня 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 80,3 

кв.м, Полуяна Сергія Юрійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:0472), загальною площею 0,05 га, по вулиці 

… (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 282,7 кв.м, Салафетник Софії 

Григорівни, спадкоємиці померлого Салафетника Миколи Семеновича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:054:0045), загальною площею 0,1 га,  по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 жовтня 2024 

року № 1709, власному житловому будинку, загальною площею 21,9 кв.м, 

Криволап Любові Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:0229), загальною площею 0,0049 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Садовому будинку, загальною площею 42,5 кв.м, Магомедова Сергія 

Шаріфовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:053:5042), загальною площею 0,0555 га, в садівничому товаристві 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, садівниче товариство …, 

вулиця …, …, садовий будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 



 

2.1. Виробничій базі з адміністративною будівлею та майданчиками для 

зберігання щебеню приватного підприємства «МІКАС», яка буде збудована на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:029:0084), загальною площею 

0,8774 га, по вулиці Степана Бандери (колишня вулиця Попова) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Степана Бандери, 65. 

 

2.2. Стоматологічному кабінету Міщенко Олени Валеріївни, який на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворений  

шляхом реконструкції власних нежитлових приміщень … та … по вулиці …, … 

– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, 

нежитлове приміщення ….                                                               . 

 

2.3. Житловому будинку Напилової Оксани Петрівни, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:6348), 

загальною площею 0,2001 га, по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2.4. Житловому будинку Козлова Юрія Анатолійовича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

в межах зруйнованого внаслідок військової агресії на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:013:0503), загальною площею 0,0431 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

3. Внести зміни до підпункту 2.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 06 грудня 2024 року № 811 «Про присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 

«Складському приміщенню Відковської Олени Михайлівни, яке буде збудоване 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:036:0766), 

загальною площею 0,0223 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, …». 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

4.1. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 березня 2020 року № 132 «Про погодження присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо погодження 

присвоєння адреси власним 7/15 (семи п’ятнадцятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 59,1 кв.м, Гарус Валентини Василівни, Гарус 

Миколи Миколайовича, Скромінської Ольги Миколаївни по вулиці …, … – 



Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

4.2. Підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 березня 2020 року № 132 «Про погодження присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» щодо погодження 

присвоєння адреси власним 8/15 (восьми п’ятнадцятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 75,5 кв.м, Доценко Інни Анатоліївни та Доценка 

Владислава Володимировича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


